



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 1228/2021

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**FARMÁCIA ELOHIM LTDA - CNPJ: 02496950000184**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001352	CANDESARTANA CILEXETILA+ HIDROCLOROTIAZIDA 16 + 12,5 MG	90	1,1616	104,54
2	006830	CETOPROFENO 150MG	30	1,7000	51,00
3	008254	DIACEREÍNA 50MG + FAMOTIDINA 40MG + MELOXICAM 15MG + MAGNÉSIO QUELADO 200MG	90	2,3516	211,64
4	006796	NORTRIPTILINA 10MG	60	0,8783	52,70
5	002449	OLMESARTANA MEDOXOMILA+ BESILATO DE ALONDIPINO (40 MG+5MG)	60	2,4650	147,90
6	008162	ÓXIDO DE MAGNÉSIO 250MG	30	0,9916	29,75
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>597,53</b>

Fornecedor:

**MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008250	ACETATO DE CLOBETASOL 5MG/G + SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G 100G	1	70,0000	70,00
2	003024	ACETILCISTEÍNA 600MG	10	2,0000	20,00
3	008226	ARGININA 7MG + ANLODIPINO 5MG	60	2,1300	127,80
4	005449	BENFOTIAMINA 150MG	90	2,2500	202,50
5	008216	CARBONATO DE CÁLCIO EM PÓ	1	40,0000	40,00
6	003841	CIANOCOBALAMINA 250MG	120	2,5000	300,00
7	006236	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG 10MG	60	0,5000	30,00
8	002458	FENAZOPIRIDINA 100 MG	60	0,9000	54,00
9	003741	FORMOTEROL + BUDESONIDA 12MCG + 200MCG COM INALADOR	120	2,3600	283,20
10	008249	GEL DE ARNICA 200G	1	12,0000	12,00
11	001594	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG	180	2,2000	396,00
12	003235	MEIA ELÁSTICA DE MÉDIA COMPRESSÃO MASCULINA 7/8 ( 18-21MMHG) TAMANHO - M	1	160,0000	160,00
13	006109	MELOXICAM(7,2MG)+DEFLAZACORT(3,7MG)+HIDROXICLOROQUINA(200MG)+F AMOTIDINA(25MG)+HIDROCLOROTIAZIDA(7MG)+HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS(400MG)	60	2,2000	132,00
14	001364	PANTOPRAZOL 40 MG	60	1,0000	60,00
15	005308	SULFATO DE GLICOSAMINA + CONDROITINA 1,5G + 1,2G	30	3,9000	117,00
16	008184	SUPLEMENTO ORAL OU ENTERAL LIQUIDO, HIPERCALORICO, HIPERPROTEICO, PARA AUXILIAR NO CONTROLE GLICÊMICO E NA REDUÇÃO DA GLICEMIA PÓS PRANDIAL. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. EMBALAGEM DE 200ML.	60	23,0000	1.380,00
17	001684	VALSARTANA 160 MG	60	1,2500	75,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.459,50</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>4.057,03</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde